
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/

Código da publicação: 1311

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 13:53:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 009/2018 - Ampliação da unidade do CRAS localizado na Rua Bosque da Saúde

Resumo: 009/2018 - Ampliação da unidade do CRAS localizado na Rua Bosque da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

27/11/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/0092018-ampliacao-da-unidade-do-cras-localizado-na-rua-bosque-da-saude/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iswOmIh.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GeZKuDs.pdf

